~ 1 ~

中 国 农 业 机 械 学 会

中国农业机械工业协会
公 告

2020 年第 4 号

关于批准发布《北斗农业机械远程作业

监测终端  技术规范》等 7 项团体标准的公告

根据中国农业机械学会和中国农业机械工业协会《关于联合开

展农机装备团体标准制定工作的公告》（2020 年第 1 号）及团体标

准管理的有关规定，中国农业机械学会和中国农业机械工业协会批

准《北斗农业机械远程作业监测终端  技术规范》等 7 项团体标准

（标准编号、名称、主要内容和实施日期见附件），现予以公布。

附件：7项团体标准编号、名称、主要内容及实施日期一览表

中国农业机械工业协会

2020 年 9月 25日

中国农业机械学会

~ 2 ~

附件：

7 项团体标准编号、名称、主要内容和实施日期一览表
序号 标准编号 标准名称 标准主要内容 实施日期

1
T/NJ 1101—2020/

T/CAAMM 54—2020

北斗农业机械远程作业

监测终端  技术规范

本标准规定了基于北斗系统的农机作业远程监测终端的术语和

定义、终端组成、和技术要求。

本标准适用于在农机作业范围（包括农业机械常规作业耕种管

收全过程）内使用的农机作业远程监测终端。

2020-12-25

2
T/NJ 1176—2020/

T/CAAMM 55—2020
拖拉机  售后服务规范

本标准规定了拖拉机售后服务规范的术语和定义、售后服务总

则、售后服务提供者要求和售后服务要求。

本标准适用于拖拉机生产商和经销商的售后服务。

2020-12-25

3
T/NJ 1177—2020/

T/CAAMM 56—2020

电动拖拉机   电动力输

出接口

本标准规定了电动拖拉机电动力输出接口的术语定义、接口的

额定值、要求、试验方法和检验规则。

本标准适用于以直流电气接口向电动农具传输电能的电动拖拉

机，其直流电压不超过 750 V，直流电流不超过 250 A。

2020-12-25

4
T/NJ 1190—2020/

T/CAAMM 57—2020
拖拉机  产品标牌

本标准规定了拖拉机产品标牌的型式与尺寸、技术要求、试验

方法、检验规则、包装、运输和贮存。

本标准适用于轮式拖拉机及履带拖拉机的产品标牌。

2020-12-25

5
T/NJ 1191—2020/

T/CAAMM 58—2020

机液并联传动轮式拖拉

机  通用技术条件

本标准规定了机液并联传动轮式拖拉机的技术要求、试验方法、

检验规则、交货、标志、运输和贮存。

本标准适用于功率不大于 73 kW 的机液并联传动轮式拖拉机。

2020-12-25

6
T/NJ 1208—2020/

T/CAAMM 59—2020
拖拉机  扭转减振器

本标准规定了拖拉机扭转减振器的术语和定义、结构型式和型

号、技术要求、试验方法、检验规则及交货、包装、标志、运

输和贮存。

本标准适用于带湿式离合器的拖拉机传动系用扭转减振器，其

他农机用的扭转减振器可参照采用。

2020-12-25

7
T/NJ 1222—2020/

T/CAAMM 60—2020

农业拖拉机   主从协同

导航系统技术规范

本标准规定了拖拉机主从协同导航系统的术语和定义、系统组

成和技术要求。

本标准适用于拖拉机主从协同导航系统。

2020-12-25